
ELAXACNI HUDBA 
o chvíle pohody

Text:
Hudba:
Texty písni:

Nahrál a hudbu upravil: 
Photo a design:
1.

2. táů‘\ _ ш mi 1 :

Zdenka Blechová 
Míša Svobodová 
Míša Svobodová 
Štěpánka Holoubková (i) 
Antonín Chodí na 
© гоп Vladimír Malovec 
6.

7
8 . ' . ; ■

KE
IO .

Toto CD vzniklo na přání vás všech, kteří přicházíte do naši Čajovny 
RELAX na Bolevecké návsi v Plzni a posloucháte u nás relaxační 
hudbu. Často jsem byla tázána, zda nemám v prodeji relaxační hudbu 
bez mluveného slova. A proto jsme s Míšou Svobodovou a Antonínem 

'fiChodorou pro vás připravili hudbu, při které můžete relaxovat, cvičit, 
odpočívat, provádět masáž, pouštět ji do ouška dětem před spaním 
nebo si při ní zpívat. Ke každé skladbě naleznete text, který si můžete 
к uvedené skladbě číst či zazpívat. Hudba má veselého ducha a tak vás 
může osvěžit a naplnit radostí.
Přejeme vám příjemný poslech Zdenka Blechová 

www.zdenkablechova.cz email: zdenkablechova@seznam.cz

8 __________ _____________
DIGITAL AUDIO

http://www.zdenkablechova.cz
mailto:zdenkablechova@seznam.cz

